

Quelle: <http://www.rhein-main-haber.com/>

RHEIN-MAIN-HABER

uswahl

Büyükelçilikten Sağlık Sigortası ile ilgili açıklama

T.C. Berlin Büyükelçliği Türkiye'de yeni yürürlüğe giren ve yurtdışında yaşayan özellikle emekli vatandaşlarımızı endişeye sokan Sağlık Sigortası hakkında bir açıklama yaptı. Açıklamada şöyle deniliyor: haberin devamı duyurular sayfamızda...



Parteienzank: Griechen tun sich schwer mit...

Im März droht die Pleite: Um die abzuwenden, beraten Regierung und Parteien in Griechenland über Sparmaßnahmen - bislang erfolglos. Es geht um Lohnkürzungen, und mit denen lässt...

Mainz'da 'Poliste Çeşitlilik' için işbirliği anlaşması imzalandı

Rheinland Pfalz Entegrasyon Bakanlığı, Mainz Emniyet Müdürlüğü ile Eğitim ve Entegrasyonu Geliştirme Enstitüsü (INBI), Xenos projesi altında "Poliste Çeşitlilik" (Vielfalt in der Polizei -VIP-) bir işbirliği anlaşması imzaladı. Mainz Emniyet Müdürlüğü'nde yapılan imza törenine, Rheinland-Pfalz Uyum, Aile, Çocuk, Gençlik ve Kadın Bakanı Irene Alt, Mainz Emniyet Müdürü Karl-Heinz Weber, Rheinland Pfalz Eyaleti Uyum Sorumlusu Miquel Vicente ve INBI Yöneticisi Peimaneh Nemazi-Lofink katıldı. Törende konuşan Bakan Alt, "bu anlaşma, göçmen kökenli insanların iş hayatı dahil olmak üzere yaşamın tüm alanlarında eşit haklara kavuşması için harcadığımız çabanın önemli bir basamağıdır. Burada yapılan, Rheinland Pfalz'da bir kamu kurumunun somut olarak kültürlerarası açılımıdır, çünkü göçmen kökenli insanlar nüfus oranlarına kıyasla kamu alanında temsil edilmiyor. Bunu değiştirmek istiyoruz" dedi. Mainz Emniyet Müdürlüğü örneğinde olduğu gibi uyum konsepti uygulamasına tuğla katarak Emniyet Müdürlüğü'nün kendi içindeki kültürlerarası açılım hedefine destek verdiklerini söyleyen Alt, işbirliğinin sürekliliğine demir attıklarını vurguladı. Projeden sorumlu olan INBI, Mainz Emniyet Müdürlüğü'ne göçmen kökenli gençleri kazandırmak için gençleri motive edip destekleyecek. "Özellikle kamu kurumlarındaki personel, demografik zorluklarla yüzleşmesi gerekiyor. Bu alanda yapılacak çok şeyler var. Göçmen kökeni dezavantaj olmamalı, tam aksine bir zenginlik ve şans olarak görülmeli" diye konuşan INBI Yöneticisi Nemazi-Lofink, polisin personel alımında uyguladığı kriterlere uygun olarak göçmen kökenli gençleri hazırlayacaklarını dile getirdi. Emniyet Müdürü Weber yaptığı konuşmada "bu özel proje ile kültürlerarası açılım çabamızla iyileştirilmiş genç yetenek kazanma sürecini sürdürmekten dolayı memnunuz" derken, Uyum Sorumlusu Miquel Vicente ise "Kültürlerarası yetkinlik teması Rheinland Pfalz'daki polis eğitiminin planında öncelikliydi, kültürlerarası açılım ise gelişen aşaması olması beni özellikle memnun etti" diye konuştu.

